
 



11 «В спорте будешь ярко жить» в рамках спортивной субботы спортивно-

оздоровительная 

программа 

21.01.2023 

11.00 

11 

2-4 классы 

Дорогова Т.В.  

12 «За здоровьем к тетушке Сове» мультурок 24.01.2023 

13:00 

11 чел.  

2-4 классы 

 

Карпова А.А.  

13 «Играем в пионербол» спортивная игра 04.02.2023 

11.00 

11+ 7 

2-4 классы 

родители 

Рыжова Е.А.  

14 Соревнования по шахматам, шашкам День 

интеллектуального 

спорта 

11.02.2023 

13:00 

11  

2-4 классы 

 

Дорогова Т.В.  

15 «Лыжня России» районное 

соревнование 

11.02.2023 3 чел 

родители 

Карпова А.А. 

16 «Весѐлая метла» в рамках спортивной субботы игровая программа 18.02.2023 

11.00 

11 чел. 

2-4 классы 

Адеянова Е.В.  

17  «Весне навстречу» в рамках спортивной субботы квест-игра на 

территории села 

04.03.2023 11 

2-4 классы 

Осипова И.Н.  

18  «Что полезно для здоровья буду выбирать» 

https://www.youtube.com/watch?v=t4LEIXiRWdw&feature=yo

utu.be Азбука здорового питания 

 

информационный 

час –встреча 

16.03.2023 

13:00 

11чел.  

2-4 кл. 

 

Заведующая 

ФАПом 

Аввакумова 

Ф.Н.  

19 «Живи активно. Думай позитивно» в рамках спортивной 

субботы 

спортивный час 18.03.2023  

11.00 

11 

2-4 классы 

Карпова А.А.  

20  «Путь к победе» в рамках спортивной субботы спортивно-

интеллектуальный 

марафон 

01.04.2023 

11.00 

11 чел.  

2-4 кл. 

 

Карпова Л.В.  

21 «Сделаем наше село чище. Плоггинг -9» в рамках 

спортивной субботы 

весенняя 

экопробежка 

территория села 

18.04.2023 

11:00 

11 чел.  

2-4 кл. 

 

Осипова И.Н. 

Карпова А.А.  

22 «Нормативы супермена» в рамках спортивной субботы полоса препятствий 29.04.2023 

11.00 

11 

2-4 классы 

Дорогова Т.В.  

23 «Крути педали – заряжай мозги» велопробег 13.05.2023 11+ 7 Осипова И.Н.  

https://www.youtube.com/watch?v=t4LEIXiRWdw&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=t4LEIXiRWdw&feature=youtu.be


территория села 11.00 2-4 классы, 

родители 

 

24 «Ура!Каникулы!» поход 

территория села 

27.05.2023 11+ 10 

2-4 классы 

родители 

Карпова А.А. 

Осипова И.Н.  

 

 

 

 

 

 

 


